
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
  

  16.01.2020 г.                                                                                              №8  
 

ст. Егорлыкская 

 

Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса   

«Учитель года  – 2020» 
 

В целях реализации Плана мероприятий  отдела образования 

Администрации Егорлыкского района, поддержки инновационного 

движения, распространения педагогического опыта, внедрения новых 

педагогических технологий в систему образования, поддержки талантливых, 

творчески работающих педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа областного конкурса 

«Учитель года -2020»: 

1.1.   Победитель в номинации  «Учитель года - 2020»: 

Енина Марина Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ 

№7 им. О. Казанского;  

Победитель в номинации «Воспитатель года - 2020»:        

          Лещина Юлия Ивановна, воспитатель МБДОУ детского сада № 7 

«Жемчужинка»; 

 Победитель в номинации «Педагогический дебют - 2020»:        

         Сагайдак Юлия Владимировна, учитель химии и биологии  МБОУ 

ИООШ  №21. 

1.2. Лауреаты в номинации «Учитель года -2020»: 

 Грамма Наталья Александровна, учитель иностранных языков МБОУ 

ЕСОШ  №1; 

Фролова Светлана Николаевна, учитель начальных классов 

МБОУ Б-ГСОШ  №12; 

          Лауреат в номинации «Воспитатель года -2020»: 

   Бондарь Ольга Викторовна , воспитатель  МБДОУ детского сада  №28 

«Росинка».    

2. Районному методическому кабинету (Реуцкой Е.С.) информировать 

руководителей ОУ района о результатах проведения муниципального этапа 

областного конкурса «Учитель года -2020». 

3.  Руководителям ОУ района:   

3.1. Информировать педагогические коллективы ОУ об итогах 

муниципального этапа  областного конкурса «Учитель года -2020». 



3.2. Объявить благодарность педагогам за успешное выступление на 

муниципальном этапе областного конкурса «Учитель года -2020». 

4. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 

Заведующий                                             С.А. Господинкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Реуцкая Евгения Сергеевна 

21-3-83 


